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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 23
пленарного засідання двадцять третьої сесії сільської ради
від 02 травня 2022 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося об 11. 00 год.
Засідання закінчилося о 13. 00 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до сільського бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу
3. Про затвердження Положення про резервний фонд бюджету Вербської сільської ради


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
	4. Про затвердження Тимчасового положення про резервний фонд бюджету Вербської сільської ради в умовах воєнного стану
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ФГ «Житниця»
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	6. Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ТОВ «Дубенський край»
 Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради

	7. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ТОВ «Краснокупський АШБ»
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради


8. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ПП «Сіагрус »
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради


СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до сільського бюджету Вербської сільської ради на 2022 рік
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 831 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 832 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про резервний фонд бюджету Вербської сільської ради
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 833 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Тимчасового положення про резервний фонд бюджету Вербської сільської ради в умовах воєнного стану
Доповідала: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 834 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ФГ «Житниця»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 835 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки сільськогосподарського призначення ТОВ «Дубенський край»
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 836 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ТОВ «Краснокупський АШБ»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 837 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ПП «Сіагрус »
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 838 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 839 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 840 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати  ФГ «Відродження»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 841 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про передачу в оренду земельної ділянки та встановлення орендної плати ФГ «Відродження»
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 2
«Утримались» - 7. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА



С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні двадцять третьої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від  02 травня  2022 року


1. Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.
2. Галянтовський А.О., Карпюк Л.О. – землевпорядники сільської ради.





Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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